平成 24年 10月 18日

各 位

名古屋駅新ビル（仮称）への出店に関する合意のお知らせ

当社は、東海旅客鉄道株式会社及びジェイアールセントラルビル株式会社がＪＲ名古屋駅前におい

て建設を進めている「名古屋駅新ビル（仮称）」内にフィットネスクラブを出店することについて、

この度両社と合意しましたのでお知らせいたします。

記

当社は、スポーツクラブ業態の出店について、今後の事業拡大を行う中で、街の中心に位置するタ

ーミナル型駅ビルへの出店形態は、新たな顧客ニーズの掘り起こしと既存のお客様の利便性の向上に

つながると考え、開発物件の検討を行っておりました。

この度、名古屋駅前の開発にあたり、東海旅客鉄道株式会社及びジェイアールセントラルビル株式

会社と交渉の結果、「名古屋駅新ビル（仮称）」の 13階と 14階の一部への出店に合意しました。

営業内容及び施設内容等は、現在のところ検討中ですが、既存のフィットネスクラブにとらわれず、

これまでにない施設を提供できるよう、平成 28年春の開業に向けて研究を重ねていく所存です。

詳細につきましては、後日決定次第お知らせいたします。

これからも健康づくりなどで地域の皆様の期待に応えられる施設の提供を目指してまいりますの

で、今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長  藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

-------------------------------------------------------------------------------------------

【参考情報】

◆出店位置（予定）

◆開業時期（予定）

平成 28年春

※「名古屋駅新ビル計画」については、

東海旅客鉄道株式会社ホームページ（http://jr-central.co.jp/）をご覧ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------

◆当社の施設数（平成 24年 10月 18日現在）

スポーツクラブ ８９

スイミングクラブ ５

テニスクラブ・スクール ２

ドゥミ ルネサンス ７

プラナガーデン １

Body Q't（ボディキュッと） １

直営クラブ計 １０５

業務受託 ７

クラブ数計 １１２

通所介護 １

施設数合計 １１３

出店フロアー

13階、14階の一部

http://jr-central.co.jp/